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MATA KULIAH :

NAMA DOSEN :
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TATAP MUKA 
KE HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS

1
Senin, 17 
Februari 2020 13:30 16:00

Subjek dan Objek Pajak serta 
Pengecualiannya Hak dan Kewajiban WP 
Badan Objek vs Non NonDeductible Expense

Subjek dan Objek Pajak serta 
Pengecualiannya Hak dan Kewajiban WP 
Badan Objek vs Non NonDeductible Expense

28 / 30

2 Senin, 24 
Februari 2020

13:30 16:00 Rekonsiliasi Fiskla PPh Pasal 29/28A PPh 
Pasal 25 PPh Pasal 24

Rekonsiliasi Fiskla PPh Pasal 29/28A PPh 
Pasal 25 PPh Pasal 24

29 / 30

3 Senin, 2 Maret 
2020

13:30 16:00 Pajak Penghasian dengan Tarif Khusus 
Hubungan Istimewa dalam Perpajakan

Pajak Penghasian dengan Tarif Khusus 
Hubungan Istimewa dalam Perpajakan

23 / 30

4 Senin, 9 Maret 
2020

13:30 16:00 PPh Final dan PPh dengan Norma 
Perhitungan Lanjutan

PPh Final dan PPh dengan Norma 
Perhitungan Lanjutan

25 / 30

5 Senin, 16 Maret 
2020

13:30 16:00 Pengisisiasn spt 1771 Pengisisiasn spt 1771 28 / 30

6 Senin, 23 Maret 
2020

13:30 16:00 Pengukuran Aset Pengukuran Aset 26 / 30

7 Senin, 30 Maret 
2020

13:30 16:00 Pajak Tangguhan Pajak Tangguhan 30 / 30

8 Senin, 6 April 
2020

13:30 16:00 UTS UTS 30 / 30

9 Senin, 13 April 
2020

13:30 16:00
 Studi kasus  Pembuatan laporan pajak 
BUT (SPT Tahunan PPh Badan 1771 untuk 
BUT)

 Studi kasus  Pembuatan laporan pajak 
BUT (SPT Tahunan PPh Badan 1771 untuk 
BUT)

28 / 30

10 Senin, 20 April 
2020

13:30 16:00

• Subjek Pajak dan Objek Pajak PPN • Sistem 
pemungutan PPN • Administasi perpajakan 
PPN • Mekanisme penghitungan PPN • 
Pencatatan PPN dan penyajian utang PPN di 
Neraca

• Subjek Pajak dan Objek Pajak PPN • Sistem 
pemungutan PPN • Administasi perpajakan 
PPN • Mekanisme penghitungan PPN • 
Pencatatan PPN dan penyajian utang PPN di 
Neraca

30 / 30

11 Senin, 27 April 
2020

13:30 16:00

 Kelompok Barang yang Tidak Dikenakan 
PPN  Kelompok Jasa yang Tidak Dikenakan 
PPN  Kelompok Barang/Jasa Kena Pajak 
yang Dibebaskan dari pengenaan PPN • PPN 
tidak dipungut

 Kelompok Barang yang Tidak Dikenakan 
PPN  Kelompok Jasa yang Tidak Dikenakan 
PPN  Kelompok Barang/Jasa Kena Pajak 
yang Dibebaskan dari pengenaan PPN • PPN 
tidak dipungut

29 / 30

12
Senin, 4 Mei 
2020 13:30 16:00

• Ketentuan khusus PPN • PPN untuk 
perusahaan retail dan perusahaan tertentu 
lainnya • PPN yang dihitung dengan cara 
khusus

• Ketentuan khusus PPN • PPN untuk 
perusahaan retail dan perusahaan tertentu 
lainnya • PPN yang dihitung dengan cara 
khusus

28 / 30

13 Senin, 11 Mei 
2020

13:30 16:00  Studi kasus • Pembuatan laporan pajak 
PPN (SPT Masa PPN)

 Studi kasus • Pembuatan laporan pajak 
PPN (SPT Masa PPN)

30 / 30

14 Senin, 18 Mei 
2020

13:30 16:00

• Latar belakang • Hukum pajak internasional 
• Perjanjian penghindaran pajak berganda • 
Penerapan persetujuan penghindaran pajak 
berganda • Masalah-masalah khusus pajak 
berganda

• Latar belakang • Hukum pajak internasional 
• Perjanjian penghindaran pajak berganda • 
Penerapan persetujuan penghindaran pajak 
berganda • Masalah-masalah khusus pajak 
berganda

27 / 30

15 Senin, 15 Juni 
2020

13:30 16:00

• Memahami konsep subjek dan objek PPh 
BUT • Memahami hak dan kewajiban wajib 
pajak PPh BUT • Memahami konsekuensi 
pengenaan sanksi perpajakan atas 
pelanggaran yang dilakukan terkait PPh BUT

• Memahami konsep subjek dan objek PPh 
BUT • Memahami hak dan kewajiban wajib 
pajak PPh BUT • Memahami konsekuensi 
pengenaan sanksi perpajakan atas 
pelanggaran yang dilakukan terkait PPh BUT

30 / 30

16 Senin, 8 Juni 
2020

13:30 16:00 UAS UAS 30 / 30

Mengaetahui,

Dosen, Ketua Prodi Akuntansi

Efendri, SE., Ak., M.Si, CA Sri Opti, SE.Ak., MM.CA

NIP. 940101 NIP. 890704

ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN

AKUNTANSI 2019/2020 GENAP

Perpajakan Lanjutan

Efendri, SE., Ak., M.Si

Jakarta, 19 Agustus 2020



UNIVERSITAS	TRILOGI
Jalan	Taman	Makam	Pahlawan	No.	1	Kalibata,	RT.4/RW.4,	Duren	Tiga,	Pancoran,	Daerah	Khusus	Ibukota	Jakarta
12760
Telp.	021-7980011	/	7981350	http://trilogi.ac.id

LAPORAN	PROSENTASE	ABSENSI	MAHASISWA
AKUNTANSI

2019/2020	GENAP
Mata	kuliah : Perpajakan	Lanjutan Nama	Kelas : 03
Dosen	Pengajar : Efendri,	SE.,	Ak.,	M.Si
No NIM NAMA JUMLAH

KULIAH
JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 16102051 TIA	EKA	PRATIWI 16 1 15 0 0 15 93.75%
2 16102111 TALITHA	UTAMI 16 1 14 1 0 15 93.75%
3 17102049 ERNITA	AMALIA

KUSUMADEWI 16 0 16 0 0 16 100%

4 18102001 FIKRI	MUHAMMAD
WAFI 16 3 12 1 0 13 81.25%

5 18102002 NOVITA	DAMAYANTI 16 0 16 0 0 16 100%
6 18102004 DANDI	RAMADHAN 16 2 13 1 0 14 87.5%
7 18102005 ZHELANG	SYAHRUL

RAMADHAN 16 2 13 1 0 14 87.5%

8 18102007 NOVITA	WULANDARI 16 0 16 0 0 16 100%
9 18102008 KURNIA	SYAHLAN 16 3 13 0 0 13 81.25%
10 18102009 RAZI	RAJASA 16 3 12 1 0 13 81.25%
11 18102010 FARHANAH	FEBRIANI 16 0 16 0 0 16 100%
12 18102011 FATHYA	TSALTSA

BURHANI 16 0 16 0 0 16 100%

13 18102012 MUHAMAD
KURNIAWAN 16 2 13 1 0 14 87.5%

14 18102013 SHERLY	SALMA
ZULFA 16 2 14 0 0 14 87.5%

15 18102014 TIARA	FARADITA 16 2 14 0 0 14 87.5%
16 18102015 RAHAWARIN	HILDA

MULYONO 16 0 16 0 0 16 100%

17 18102016 ANISA	KARTIKA
ARDINA 16 0 16 0 0 16 100%

18 18102019 ANANDA	PUTRI
HARFIE 16 0 16 0 0 16 100%

19 18102020 ADITYA	RIZKY	FAUZA 16 0 16 0 0 16 100%
20 18102022 SABRINA	PUTRI 16 0 16 0 0 16 100%



Jakarta,	29	Agustus	2020
Ketua	Prodi	Akuntansi	

Sri	Opti,	SE.Ak.,	MM.CA
NIP.	890704

UNIVERSITAS	TRILOGI
Jalan	Taman	Makam	Pahlawan	No.	1	Kalibata,	RT.4/RW.4,	Duren	Tiga,	Pancoran,	Daerah	Khusus	Ibukota	Jakarta
12760
Telp.	021-7980011	/	7981350	http://trilogi.ac.id

LAPORAN	PROSENTASE	ABSENSI	MAHASISWA
AKUNTANSI

2019/2020	GENAP
Mata	kuliah : Perpajakan	Lanjutan Nama	Kelas : 03
Dosen	Pengajar : Efendri,	SE.,	Ak.,	M.Si
No NIM NAMA JUMLAH

KULIAH
JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

21 18102033 MEILY	ASFIANTI 16 1 15 0 0 15 93.75%
22 18102035 MUTIA	NABILA 16 2 14 0 0 14 87.5%
23 18102049 SURYA	MUHAMMAD

IQBAL 16 2 14 0 0 14 87.5%

24 18102053 HUSNIYYATUN	NIDA 16 0 16 0 0 16 100%
25 18102054 WIDIYAWATI 16 1 15 0 0 15 93.75%
26 18102057 HANNI	WIDYA	PUTRI 16 0 16 0 0 16 100%
27 18102062 MOHAMMAD	RIAN

NIHAN 16 1 15 0 0 15 93.75%

28 18102067 SITI	UMAHATUR
RAHMAWATI 16 0 16 0 0 16 100%

29 18102070 ZANIA	APRILIA 16 0 16 0 0 16 100%
30 18102072 DICKI	IRWANSYAH

MA'RUF 16 1 15 0 0 15 93.75%
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jalan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kalibata, RT.4/RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12760
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2019/2020 GENAP

Mata kuliah : Perpajakan Lanjutan Nama Kelas : 03
Pengajar : 940101 - Efendri, SE., Ak., M.Si

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

Nilai Grade Lulus Info

1 16102051 TIA EKA PRATIWI 83.00 63.00 53.00 68.00 B- ✔  

2 16102111 TALITHA UTAMI 84.00 70.00 68.00 75.00 B+ ✔  

3 17102049 ERNITA AMALIA
KUSUMADEWI

81.00 70.00 40.00 65.40 B- ✔  

4 18102001 FIKRI MUHAMMAD WAFI 81.00 66.00 60.00 70.20 B ✔  

5 18102002 NOVITA DAMAYANTI 89.00 60.00 55.00 70.10 B ✔  

6 18102004 DANDI RAMADHAN 76.00 56.00 68.00 67.60 B- ✔  

7 18102005 ZHELANG SYAHRUL
RAMADHAN

71.00 63.00 68.00 67.70 B- ✔  

8 18102007 NOVITA WULANDARI 85.00 76.00 70.00 77.80 B+ ✔  

9 18102008 KURNIA SYAHLAN 79.00 63.00 68.00 70.90 B ✔  

10 18102009 RAZI RAJASA 73.00 63.00 55.00 64.60 C+ ✔  

11 18102010 FARHANAH FEBRIANI 85.00 70.00 93.00 82.90 A- ✔  

12 18102011 FATHYA TSALTSA BURHANI 93.00 70.00 80.00 82.20 A- ✔  

13 18102012 MUHAMAD KURNIAWAN 73.00 60.00 45.00 60.70 C+ ✔  

14 18102013 SHERLY SALMA ZULFA 85.00 63.00 43.00 65.80 B- ✔  

15 18102014 TIARA FARADITA 87.00 70.00 73.00 77.70 B+ ✔  

16 18102015 RAHAWARIN HILDA
MULYONO

85.00 66.00 63.00 72.70 B ✔  

17 18102016 ANISA KARTIKA ARDINA 85.00 70.00 88.00 81.40 A- ✔  

18 18102019 ANANDA PUTRI HARFIE 90.00 66.00 75.00 78.30 B+ ✔  

19 18102020 ADITYA RIZKY FAUZA 89.00 63.00 60.00 72.50 B ✔  

20 18102022 SABRINA PUTRI 93.00 63.00 70.00 77.10 B+ ✔  

21 18102033 MEILY ASFIANTI 89.00 76.00 73.00 80.30 A- ✔  

22 18102035 MUTIA NABILA 89.00 66.00 75.00 77.90 B+ ✔  

23 18102049 SURYA MUHAMMAD IQBAL 75.00 53.00 58.00 63.30 C+ ✔  

24 18102053 HUSNIYYATUN NIDA 93.00 73.00 88.00 85.50 A ✔  

25 18102054 WIDIYAWATI 81.00 66.00 55.00 68.70 B- ✔  

26 18102057 HANNI WIDYA PUTRI 81.00 83.00 60.00 75.30 B+ ✔  

27 18102062 MOHAMMAD RIAN NIHAN 81.00 63.00 70.00 72.30 B ✔  

28 18102067 SITI UMAHATUR RAHMAWATI 89.00 76.00 83.00 83.30 A- ✔  

29 18102070 ZANIA APRILIA 84.00 60.00 65.00 71.10 B ✔  

30 18102072 DICKI IRWANSYAH MA'RUF 83.00 53.00 63.00 68.00 B- ✔  
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Tanggal Cetak : Sabtu, 29 Agustus 2020, 13:11:33
Paraf Dosen : 


	1_Berita Acara Perkuliahan_PERPAJAKAN LANJUTAN-SIANG
	PERPAJAKAN LANJUTAN-SIANG

	2_Laporan_pros_absensi-Pajak Panj_Siang
	3_Cetak Nilai Perkuliahan-PERPAJAKAN LANJUTAN-SIANG

